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					0				
					
		
				By Andrea Stefani|1 Pri 2015	


	




	
					
				[image: ]
			

		
					
				Frymëzim atdhetarizmi e qëndrese: Avni Rrustemi
			

		
				
			Shkruan: Mehmet Bislimi Kushtrimi i krismave të kobures së Avniut,…

		

		
		
			
									
					0				
					
		
				By Admin|31 Mar 2015	


	




	
					
				[image: ]
			

		
					
				Çlirimtari që solli lirinë e Atdheut
			

		
				
			Shkruan: Avdi Ibrahimi Pa diellin që po lindete tutje maleve…

		

		
		
			
									
					0				
					
		
				By Avdi Ibrahimi|31 Mar 2015	


	




	
					
				[image: ]
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				“SHQIPËRINË  RUAJE  ZOT  SOT  NGA  SHQIPTARËT”! – Faik Konica.
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			“Pra, pa u friguar se do të përgënjeshtrohem nga historia…
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			  Shkruan: Albert Baraku mr.sc.ek Në shtetin e ri, që…
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				Valle Shqiptare (Arvanitase)
			

		
				
			Vallet  Arvanitase sot           Dergoi: Pellumb Aristofidhi…
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				KOZMOPOLITËT QË “S’JANË KUQEZI”
			

		
				
			SHKRUAN: SOKOL SHAMETI Kozmopolitët që “s’janë kuqezi”, në të vërtetë…
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				Shqipëria dhe lufta e parë botërore
			

		
				
			NJË MBROJTËS PËR SHQIPËRINË: Vetë Shqiptarët
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				Historia së një qeverie jetëshkurtër, Kryeministri i së cilës është jetëgjatë në historinë tonë
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				Gënjeshtra: gjen i kombit serb!
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				“Një komb, një gjuhë, një tokë”
			

		
				
			“Po ç’jam unë më atdhetar dhe më trim se sa…
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				O Greqi o vend i mjerë, Paske patur zemër  shterrë, Na ke sharë e vrarë, Na ke ndjekur e përqarë
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				Thertorja Ballkanike e pergatitur prej dekadash: Shqiptaria ne rrezik, sot me shum se kurre
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				Butrinti- i Trojës
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				“Historia e Vertete e Njerezimit do te shkruhet vetem ateher kur behet e mundur pjesmarrja e shqiptareve”.
			

		
				
			Shkruan: Alban Guri PLISAT E BARDHE TE SHQIPTARVE, SIMBOLIKA !PATRIARKANA…
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				Thënje Kombëtare: Jusuf Gërvalla
			

		
				
			“Luftëtari i vërtet dhe bir besnik mbetet ai, i cili,…
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				Demaçi: Enver Hoxha udhëheqës gjenial dhe biri më i madh i popullit shqiptar
			

		
				
			Adem Demaçi ishte në vitin e 28 të ngujimit në…

		

		
		
			
									
					0				
					
		
				By Admin|20 Mar 2015	


	




	
					
				[image: ]
			

		
					
				KY është flamuri më i bukur në botë.
			

		
				
			Ky është flamuri më i bukur në botë.  
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				Jusuf Gërvalla: Qëllimi i gjithë shqiptarëve është bashkimi i Kosovës me Shqipërinë
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				“Amanetin s’e tret dheu”
			

		
				
			Shkruan: Anton Çefa Kishte jetuar vëtëm për Shqipërinë, i ishte…
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				“THIRRJE E LIDHJES ARVANITËT E ATHINËS DREJTUAR VËLLEZËRVE ARBËR TË ARBËRISË” 1899
			

		
				
			Dokumenti i njohur me titullin “THIRRJE E LIDHJES ARVANITËT E…
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				KORIFEJTË E ALBANOLOGJISË, Petro Zheji, Dhimitër Pilika, Aristidh Kola … dhe qëndrimi ndaj Tyre
			

		
				
			Shkruan: Eva Brinja   Vitet e fundit në një mënyrë…
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				CILA është gjuha më e lashtë në botë
			

		
				
			 “Gjuha shqipe është më e vjetër se gjuha e vjetër…
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				Plisi – simbol i të zgjedhurve të Zotit!
			

		
				
			Shkruan: Prof. Fatbardha Demi Janë të shumtë studiuesit që pohojnë…
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				BASHKIMI KOMBËTAR- Rrënjët tona
			

		
				
			Sa eshte legjenda e gjalle Rifat Jashari  i  zhgenjyer me rrjedhimet…
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		Thenje te kohes
			Sanxhaku i Nishit ! Realizuar qofshin aspiratat tona kombetare BASHKIMIN E TË GJITHA TROJEVE SHQIPTARE NË NJË SHTET KOMBËTAR!
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Urime Shqipetare!
Urime Krishtlindjen dhe viti i ri 2024!
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Shqipëtarë! Rroftë e qoftë përjetësishte Shqiptaria e Bashkuar.
____________________________________________




Thenje Kombetare:  Prof. Horald Whitehall : Shqipja është dega më e vjetër e trungut të familjes së gjuhëve indoevropiane….
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 Mars 2019 
 Shkurt 2019 
 Janar 2019 
 Dhjetor 2018 
 Nëntor 2018 
 Tetor 2018 
 Shtator 2018 
 Gusht 2018 
 Korrik 2018 
 Qershor 2018 
 Maj 2018 
 Prill 2018 
 Mars 2018 
 Shkurt 2018 
 Janar 2018 
 Dhjetor 2017 
 Nëntor 2017 
 Tetor 2017 
 Shtator 2017 
 Gusht 2017 
 Korrik 2017 
 Qershor 2017 
 Maj 2017 
 Prill 2017 
 Mars 2017 
 Shkurt 2017 
 Janar 2017 
 Dhjetor 2016 
 Nëntor 2016 
 Tetor 2016 
 Shtator 2016 
 Gusht 2016 
 Korrik 2016 
 Qershor 2016 
 Maj 2016 
 Prill 2016 
 Mars 2016 
 Shkurt 2016 
 Janar 2016 
 Dhjetor 2015 
 Nëntor 2015 
 Tetor 2015 
 Shtator 2015 
 Gusht 2015 
 Korrik 2015 
 Qershor 2015 
 Maj 2015 
 Prill 2015 
 Mars 2015 
 Shkurt 2015 
 Janar 2015 
 Dhjetor 2014 
 Nëntor 2014 
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